基于本公司的持续研发方针，我们保留对本资料中的规格进行修改的权利，恕不另行通知。 N/UK 6.6.025.0�7/04
VP50
三向比例压力控制阀
额定直径4
带有一体式电子压力控制的空气先导滑阀
空气先导比例压力控制阀
响应时间快
放大控制可调节

材料
铝制和玻纤填充尼龙，锌模铸端盖
订货信息
订购时请注明下页表格中的型号。
】
�
！  【
�
替代型号
替代工作温度范围，ISO 2集成底板版本。
电磁兼容性
该 阀 符 合 E C 要 求 E N 5 0 0 8 1 - 2 ( 排 放 ) 和
EN50082-2(干扰噪音)。对于该规格，需要使
用屏蔽电缆。
VP50
7/04基于本公司的持续研发方针，我们保留对本资料中的规格进行修改的权利，恕不另行通知。N/UK 6.6.025.0�
	电磁兼容性	 CE标志，符合E.C.要求
		 EN 50081-2(1994)和EN 50082-2(1995)
	电气输入信号	 出场设定4～20mA或0～10V
	电气功率输入	 24V DC±25%(功耗< 1W)
	输出压力反馈信号	 0～10V全范围
	电气连接	 DIN 43650或M 12 × 1快插接头
电气信息
【
】 ！
（
）
	脚	 指定	 颜色*
	1	 +24 V DC电源	 褐
	2	 反馈0～10 V全范围	 白
	3	 控制信号(+ve)	 蓝
	4	 普通(DC电源、信号和反馈复位)	 黑
	5	 底座(接地)	 黄/绿
仪器脚配置
	指定	 规格	 类型
	带有快插接头的电缆	 M 12 × 1; 5脚; 2 m 5 × 0,34 mm2	 0799845
		 M 12 × 1; 5脚; 5 m 5 × 0,34 mm2	 0250081
		 M 12 × 1; 5脚; 10 m 5 × 0,34 mm2	0250472
附件
*关于颜色，请参阅可使用电缆的编织材料(请见附件)
VP 5 0．．．．．1 1 H 0 0